
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/270/22 
RADY GMINY DOBRE 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Dobre oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021, 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1371 ze zm.) Rada Gminy Dobre uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Uchwały NR VII/67/19 Rady Gminy Dobre z dnia 11 września 2019 roku  w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Dobre oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Szymański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 1931



 Załącznik do Uchwały Nr      

 XXIV/270/22 Rady Gminy Dobre                                                                                                     
         z dnia 14 lutego 2022 roku 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Dobre 

 

Lp. Numer 

terytorialny 

Miejscowość, nazwa 

przystanku 

Nr przystanku Lokalizacja przystanku Rodzaj 

przystanku 

1 141206 2 Antonina 01L Przy nieruchomości oznaczonej nr 

porządkowym 16 

PA 

2 141206 2 Antonina 02P Naprzeciwko nieruchomości 

oznaczonej nr porządkowym 16 

PA 

3 141206 2 Rąbierz Kolonia 01P Przy działce oznaczonej nr 

ewidencyjnym 102/2 

PA 

4 141206 2 Rąbierz Kolonia 02P Naprzeciwko działki oznaczonej nr 

ewidencyjnym 102/2 

PA 

5 141206 2 Czarnogłów (pętla) 01P Przy działce oznaczonej nr 

ewidencyjnym 138/1 

PA 

6 141206 2 Dobre ( parking przy szkole 

podstawowej) 

01L Parking przy szkole podstawowej PA 

7 141206 2 

 

Dobre, ul. Rynek 02L Dobre, ul. Rynek na parkingu PA 

8 141206 2 Duchów 01P Przy nieruchomości oznaczonej nr 

porządkowym 3A 

PA 

9 141206 2 Duchów (pętla na wysokości 

nieruchomości o nr 

porządkowym 10A) 

02 Przy nieruchomości oznaczonej nr 

porządkowym 10A 

PA 

10 141206 2 Duchów 03P Przy nieruchomości oznaczonej nr 

porządkowym 4 

PA 

11 141206 2 Głęboczyca 01P Przy nieruchomości oznaczonej nr 

porządkowym 11 

PA 

12 141206 2 Głęboczyca 02L Naprzeciwko nieruchomości 

oznaczonej nr porządkowym 11 

PA 

13 141206 2 Głęboczyca (pętla) 03 Przy działce oznaczonej nr 

ewidencyjnym 180 

PA 

14 141206 2 Głęboczyca (pętla) 4 Na nieruchomości oznaczonej 

numerem porządkowym 61 

PA 

15 141206 2 Jaczewek 01P Przy nieruchomości oznaczonej nr 

porządkowym 9 

PA 

16 141206 2 Jaczewek 02L Przy działce oznaczonej nr 

ewidencyjnym 71 

PA 

17 141206 2 Jaczewek 03P Przy nieruchomości oznaczonej nr 

porządkowym 15 

PA 

18 141206 2 Sołki 01P Przy działce  o nr ewidencyjnym 

128/3 w Makówcu Dużym 

PA 

19 141206 2 Sołki 02P Przy OSP PA 

20 141206 2 Sołki 03L Przy nieruchomości oznaczonej nr 

porządkowym 16 

PA 

21 141206 2 Czarnocin 01P Naprzeciwko nieruchomości 

oznaczonej nr porządkowym 5 

PA 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1931



22 141206 2 Czarnocin 02L Przy nieruchomości oznaczonej nr 

porządkowym 5 

PA 

23 141206 2 Walentów 01P Przy działce  o nr ewidencyjnym 

47 w Walentowie 

PA 

24 141206 2 Grabniak (pętla) 01 Przy nieruchomości oznaczonej 

numerem porządkowym 1 

PA 

25 141206 2 Ruda Pniewnik (pętla) 01 Przy nieruchomości oznaczonej nr 

16 

PA 

26 141206 2 Joanin (pętla) 01 Przy nieruchomości oznaczonej nr 

porządkowym 13 

PA 

27 141206 2 Modecin 01L Przy nieruchomości oznaczonej 

numerem porządkowym 22A 

PA 

28 141206 2 Modecin 02L Naprzeciwko nieruchomości 

oznaczonej numerem 

porządkowym 22A 

PA 

29 141206 2 Makówiec Mały  (pętla) 01 Przy nieruchomości oznaczonej 

numerem porządkowym 8 

PA 

30 141206 2 Mlęcin (pętla przy szkole 

podstawowej) 

01L Na terenie działki nr 338/3 w 

Mlęcinie 

PA 

31 141206 2 Rudzienko 01P Naprzeciwko nieruchomości 

oznaczonej nr porządkowym 34A 

PA 

32 141206 2 Rudzienko 02L Przy nieruchomości oznaczonej nr 

porządkowym 74B 

PA 

33 141206 2 Rudzienko 03P Naprzeciwko nieruchomości 

oznaczonej nr porządkowym 74B 

PA 

34 141206 2 Brzozowica 01P Naprzeciwko nieruchomości 

oznaczonej nr porządkowym 12 

PA 

35 141206 2 Brzozowica 02L Naprzeciwko nieruchomości 

oznaczonej nr porządkowym 14 

PA 

36 141206 2 Czarnocin (pętla) 03 Przy nieruchomości oznaczonej nr 

ewidencyjnym 116 

PA 

37 141206 2 Rudno 01L Przy nieruchomości oznaczonej nr 

porządkowym 1 

PA 

38 141206 2 Rudno  02P Przy nieruchomości oznaczonej nr 

porządkowym 1 

PA 

39 141206 2 Świdrów 01L Przy nieruchomości oznaczonej 

nr porządkowym 7  

PA 

40 141206 2 Świdrów 02P Przy nieruchomości oznaczonej 

nr porządkowym 7  

PA 

41 141206 2 Wólka Kokosia 01P Przy działce  o nr ewidencyjnym 

22/4 w Wólce Kokosiej (ok.50m 

od skrzyżowania drogi Wolka 

Kokosia – Poręby Stare) 

PA 

42 141206 2 Makówiec Mały 01L Przy nieruchomości oznaczonej 

nr porządkowym 14 
PA 

43 141206 2 Makówiec Mały 02P Przy nieruchomości oznaczonej 

nr porządkowym 14 
PA 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1931



UWAGA!!! Ilość przystanków wyszczególnionych w powyższej liście może ulegać zmianom w wyniku zarówno 

stałych, jak i czasowych zmian układu komunikacyjnego i drogowego. 

 

Pogrubionym drukiem są zaznaczone przystanki dodane. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1931


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-02-18T13:05:45+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




